
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

РІШЕННЯ 

 

 

від 26.09.2019 № 7/69-27 
                м.Покровськ  

 
 

Про  внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 28.09.2018р. № 7/59-24 «Про 

передачу об’єктів соціальної інфраструктури житлово-комунальним відділом міської 

ради»  

 

 
          На виконання рішення міської ради від 28.09.2018 року № 7/59-24 «Про передачу 

об’єктів соціальної інфраструктури житлово-комунальним відділом міської ради», з 

доповненнями на підставі листа КП «Покровськтепломережа»  від 25.06.2019р, № 05-

1374, акту технічного обстеження котельні  «Центральна», розташованої за 

адресою:Донецька обл., сел. Шевченко   та керуючись статтями 26,59,60,73 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні, міська рада         

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Доповнити рішення міської ради від 28.09.2018р. №7/59-24 «Про передачу 

об’єктів соціальної інфраструктури житлово-комунальним відділом міської ради» 

пунктом 3 в наступній редакції: 

 «3. Делегувати комунальному підприємству «Покровськтепломережа» виступити 

«Замовником» з будівництва блочно-модульної котельні для опалення будинку культури 

сел. Шевченко Донецької області з подальшою передачею котельні на баланс власнику  

будинку культури, на підставі акту обстеження котельні «Центральна» у сел. Шевченко і 

неможливістю її відновлення та експлуатації.» 

 

          2.  Координацію роботи  щодо виконання цього рішення покласти на директора КП 

«Покровськтепломережа»(Гордієнко), контроль за виконанням рішення покласти на 

постійно діючу комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, екології, охорони довкілля та благоустрою (Касьян). 

 

 

 

 

В.п. міського голови        І.Сущенко 

 


